





2411200293970001

telegram.me/bazarehamedan

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام

t.me/hamedanpayam

کانال خبری همدان پیام در تلگرام

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان



www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ ۷ شوال ۱۴۴۳ ۹ می ۲۰۲۲  
سال نوزدهم شماره ۴۳۰۵ ۸ صفحه روزنامه ۱۰۰۰۰ تومان

تحلیل همدان پیام از خالی بودن قفسه فروشگاه‌ها

## احتمال تشکیل صف ماکارونی و روغن!

داروخانه‌ها به بهانه قطع سیستم  
اجازه محاسبه آزاد نسخه را  
ندارند

## طبیعتی که زباله آن را خفه کرده است

در آیین تودیع و معارفه دیوان محاسبات اعلام شد

# همدان برتر سلامت اداری

■ علی کرمانی مدیر کل دیوان محاسبات استان شد ■ حاتم نیکخو به کمیسیون برنامه و بودجه مجلس رفت

۴



تودیع و معارفه مدیر کل دیوان محاسبات استان همدان، حاتم نیکخو، در مراسم افتتاحیه استاندار همدان

## مسیر جهانی شدن هگمتانه هموار شد

■ جداره بافت تاریخی شهر زیر ذره بین مشاور وزیر میراث فرهنگی

۸

### اهداء سند تاریخی دوره قاجار به مرکز اسناد همدان



مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور از اهداء سند تاریخی دوره قاجار به مرکز اسناد همدان خبر داد.

میشاق گودرزی گفت: همزمان با هفته استادمی میراث ماندگار تصویر سند فرمان مظفرالدین شاه قاجار با موضوع تعیین مواجب ماهانه برای عباسخان سرتیپ چتاری نصیرالملک به سفارش عبدالحمید میرزا فرامفرما در سال ۱۳۱۴ قمری، به این مدیریت اهدا شد. عباس خان نصیرالملک از رجال نظامی-ایلی دوره ناصری، مظفری و محمدعلی شاهی است که به تئواب در دوره ناصری و مظفری فراسورانی (تأمین امنیت راه ها) در منطقه همدان را برعهده داشته است که در سرکوب ابوالفتح میرزا سالارالدوله در شورش سال ۱۳۲۵ قمری نقش موثر داشت.

مدیر اسناد و کتابخانه ملی منطقه غرب کشور گفت: این سند به همراه چند سند دیگر از سوی علی محمدخان صادقی افشار از نوادگان عباس خان به این مدیریت اهداء شده. اصل سند سواد تألیفیه فرمان مذکور و همچنین اسناد مربوط به تقسیم املاک وی بین ورثه است که دارای چندین پارچه آبادی از جمله ایوراء، شمیران و چنار در منطقه چهاردولی اسداباد همدان بوده است.

### جای خالی روایتگری مادران شهدا در ادبیات پایداری

هدف برنامه آن است که متولیان فرهنگی و نویسندگان ادبیات پایداری به این بیندیشند که به چه میزان به دنبال پژواک صدای مادران شهدا هستند، مادرانی که چه بسیار شبها در فراق جگرگوشه خود آرام گریستند و سوختند. وی خاطرنشان کرد: با وجود آنکه استان همدان به همت نویسندگان بزرگی چون حمید حسام، بهناز ضرابی زاده، محسن صیفی کار و البته تشویق‌های بزرگمردانی چون شهیدهمدانی یکی از غنی‌ترین مناطق کشور در حوزه تدوین آثار در حوزه ادبیات پایداری است؛ اما به مادران شهدا کمتر پرداخته شده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: امیدواریم این برنامه بهانه‌ای باشد برای نویسندگان و صاحبان قلم در این عرصه تا این خلأ را جبران و عواطف و احساسات این مادران را منعکس کنند.

که فرزندنشان را از زیر قرآن روانه جبهه‌ها کردند، شهید شدند. وی با بیان اینکه روایت مادری، بهانه‌ای است که به اهمیت و جایگاه مادران شهدا بپردازیم و قصه پرغصه آنها را بازگویم اظهار کرد: وقتی کتاب‌های درخشان ادبیات پایداری ایران اسلامی را ورق می‌کنیم، جای آن تر شده از اشک مادر شهید است و بسیاری از آنها غم‌نامه‌های مادران شهدایی هستند که تراژدی‌های بزرگ زبان فارسی را به زانو درمی‌آورد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان افزود: یکی از درخشان‌ترین این آثار را در کتاب «حاج جلال» می‌بینم که افروز به عنوان مادر شهدان حاجی‌بابایی چگونه شاهد پرواز جگرگوشه‌هایش است.

وی ضمن اینکه سلسله برنامه روایت مادری را ابتکار نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور دانست که از سال گذشته آغاز شده گفت: در هر استانی با محوریت کتاب به مادران شهدا پرداخته می‌شود. زارعی ادامه داد:

وعده داده است.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی همدان ادامه داد: در این برنامه از مادری سخن می‌گوییم که جگرگوشه‌اش، فسردی که تن و جان‌ش شکل گرفته و چون قلبی در بیرون پیکرهایش می‌تپد، به سوی جبهه‌های حق می‌تپد، به تکرش در آنجا وجود ندارد؛

علیه باطل که جز تیر و روانه می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: در روایت مادری سخن از مادرانی است که هرگز این تکه وجودشان را دیگر لمس نکردند و فرصتی برای در آغوش کشیدن تن و جان‌شان را نیافتند. زارعی گفت: روایت مادری، قصه مادر شهیدی است که درباره آن گفتند: «فرق مادر شهید، با تمام مادران دیگر زمین، خلاصه می‌شود به این: مادر شهید، پیش از آنکه مادر شهید شود، «شهید» می‌شود...» به عبارت دیگر مادران شهدا، همان زمان



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان گفت: جای خالی روایت گری مادران شهدا از دوران دفاع مقدس در ادبیات پایداری استان همدان احساس می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان، عاطفه زارعی در آیین روایت مادری که به نقد و بررسی کتاب «من مادر دوم تو رچم» نوشته فرزانه تیموری خواهر شهیدان تیموری اختصاص داشت اظهار کرد: هر بار که توفیق حاصل می‌شود و شهدا پنجره‌های شناخت خود را بر روی ما می‌گشایند

همزمان با هفته معلم صورت گرفت

## تجلیل مسئولان از معلمان استان



اعتلای آرمان‌ها و اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی، دغدغه مشترک آموزش و پرورش و بسیج است. وی تصریح کرد: فرهنگیان بسیجی امروز در جبهه جنگ نرم با دشمنان قسم خورده کشورمان، هدایت فکری دانش آموزان را بر عهده دارند.

گفتنی است، در این مراسم از فرهنگیان بسیجی برتر و سرگروه های حلقه های صالحین توسط مسئولین حاضر تجلیل به عمل آمد.

علیرضا قاسمی فرزند در آیین استانی سپاس معلم که به همت بسیج فرهنگیان ناحیه همدان برگزار شد به نقش خطیر معلمان در امر تعلیم و تربیت اشاره کرد و گفت: معلمان با عشق و اشک، سرمشق می‌دهند و بسیار تأثیرگذار هستند.

قاسمی فرزند همچنین به رسالت مشترک بسیج و آموزش و پرورش در حوزه فرهنگ و آموزش اشاره کرد و گفت: تلاش برای اعتلای بُعد آموزشی و تربیتی دانش‌آموزان و

محسوب می‌شود و محصول نهایی آن افرادی هستند که مدیریت آینده کشور را بر عهده دارند. وی خاطرنشان کرد: تکریم و سپاس از مقام معلم یک رسالت ملی، دینی و انقلابی است که باید مردم و مسئولان همواره قدردان این قشر فعال و موثر جامعه باشند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان افزود: آموزش و پرورش مهم ترین و دقیق ترین مسیر دستیابی به اهداف عالی و والای نظام و پیشرفت کشور در حوزه های مختلف است.

شعبانی موثقی اظهار کرد: فرهنگیان سخت‌کوش در هر شرایطی بدون وقفه به تربیت دانش‌آموزان بر اساس اهداف انقلاب اسلامی مشغول هستند و با تهدید نرم دشمنان مقابله می‌کنند.

وی معلمان را پیشتاژان عرصه جهاد تبیین در کشور دانست و افزود: در جامعه انسانی اساسی ترین عمل تعلیم و تربیت است و کسی که این رسالت را به دوش می‌کشد معلم است.

۲۱ اعتلای اهداف والای جمهوری اسلامی، دغدغه مشترک آموزش و پرورش و بسیج است

استاندار گفت: اعتلای آرمان‌ها و اهداف والای نظام مقدس جمهوری اسلامی، دغدغه مشترک آموزش و پرورش و بسیج است

همزمان با هفته معلم مدیرکل آموزش و پرورش از معلمان مدارس ایروانی و شهید مفتح همدان تجلیل کرد. محمود نقوی با حضور در مدارس ایروانی و شهید مفتح همدان و محل حرکت سرویس های فرهنگیان با معلمان و دانش آموزان دیدار کرد.

وی در جمع معلمان این مدارس با تبریک هفته معلم، گفت: کرامت معلمان و توجه به جایگاه دانش آموز از اهمیت بالایی در نظام آموزشی برخوردار است. نقوی تصریح کرد: ما باید صاحب مدرسه و تعلیم و تربیتی باشیم که بر اساس اسلام، قرآن و تعالیم اسلامی شکل گرفته باشد.

در آیین دیدار با معاون پرورشی و تربیتی، رییس اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی و جمعی دیگر از مسئولین آموزش و پرورش استان نیز حضور داشتند، با اهدای گل از معلمان و عوامل مدرسه تجلیل به عمل آمد.

۲۱ مسئولان برای رفع مشکلات معیشتی معلمان گام بردارند

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان با اشاره به ضرورت حفظ جایگاه معلم در جامعه گفت: مسئولان نسبت به رفع مشکلات معیشتی معلمان باید گام های عملی بردارند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حبیب ا... شعبانی موثقی در آیین بزرگداشت هفته معلم و در جمع فرهنگیان بسیجی با بیان اینکه پادشاهت جایگاه این قشر خدمتگزار یک وظیفه همگانی است اظهار کرد: بدون شک هزینه برای آموزش و پرورش جزو سرمایه‌های آینده ما

### آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

تهیه غذای گرم آماده (نوبت دوم)



شرکت صنایع سیمان نهاوند

(سهامی خاص) در نظر دارد تهیه

غذای گرم کارخانه خود را به مدت ۱۲ ماه و با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکار واجدالشرايط واگذار نماید.

لذا از تمامی علاقمندان دارای صلاحیت دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۹ به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند:

۱- دفتر تهران: خیابان فردوسی - خیابان شهید تقوی - کوچه انوشیروانی - پلاک ۵

تلفن: ۶۶۴۹۳۶۹ - ۰۲۱

۲- کارخانه: استان همدان - نهاوند - کیلومتر ۱۵ جاده نهاوند به بروجرد

تلفن: ۳۲۳۲۸ - ۳۲۶۵۳۲۸ - ۰۸۱

۳- www.nahavandcement.com

شرکت صنایع سیمان نهاوند (سهامی خاص)







# داروخانه‌ها به بهانه قطع سیستم اجازه محاسبه آزاد نسخه را ندارند



عکس همدان پیام

باهدرف رونق بازار فرش نپاوند راه اندازی می شود

## محلی ثابت برای نمایشگاهی دائمی

نپاوند-خبرنگارهمدان پیام: سرپرست فرمانداری نپاوند از برگزاری و ایجاد نمایشگاه دائمی فرش در نشست پیگیری مشکلات صنعت فرش شهرستان خیرداد.

جعفرسلگی، شهرستان نپاوند را صاحب شناسنامه و سبک در صنعت فرش دستباف عنوان کرد که حاصل این هنر در بازارهای خارجی و بین المللی با استقبال عرضه می شود.

جعفر سلگی تاکید کرد: فرش عشوند، گل حیدر دو سبک خاص و شیوه ی بافت در نپاوند است و بر همین اساس هم راه اندازی نمایشگاهی ملی دائمی فرش دستباف در شهرستان یک نیاز محسوب می شود.

وی از شرکت‌های معتبر صادراتی برای حضور در این جشنواره دعوت کرد تا زمینه بازاریابی و گردشگری صنعتی در این حوزه برای شهرستان تقویت شود. در این نشست برای بیمه قالی بافان و پشتیبانان فرش، تأمین مواد اولیه و پشم مورد نیاز از عشایر کوچ رو و تولید کنندگان دام، اعطای تسهیلات مورد نیاز و همچنین ایجاد نمایشگاه دائمی فرش و برندینگ فرش نپاوند مورد بررسی قرار گرفت.

شهرستان در نشست با رسانه ها درباره سبزی های

فاضلابی هم گفت؛ بحث سبزی های آلوده و تغذیه فاضلابی در دو مقوله است نخست سبزی هایی که از شهرهای دیگر وارد نپاوند و عرضه می شود و منبع تغذیه آن مشخص نیست و حتی شرایط انتقال آن به شهرستان هم با اقدامات غیر بهداشتی همراه است و دوم؛ اینکه سبزی هایی که در برخی مناطق شهر با فاضلاب تغذیه می شود.

وی در بحث کشتک جایگزین که مطرح شد، هم از عدم توفیق جهادکشاورزی در اجرای این طرح گفت و افزود: درحال حاضر ۳۰درصد مزراع از نهر شبیان تغذیه و دارای این آلودگی هست.

به گفته خویشوند، موضوع سبزی های آلوده باید در یک برنامه و نشست جدی پیگیری و بررسی و راهکار اساسی ارائه و اجرا شود.

کنند.پزشکان نباید: برای پذیرش از بیماران مشکلاتی که این روزها زیاد شده و صدای همه را درآورده است این است که برخی داروخانه‌ها به بهانه قطع سیستم، باعث استیصال فرد متقاضی دارو می‌شوند تا فرد مجبور به پرداخت پنهانی داروی بدون پوشش دفترچه بیمه شود که تخلف است. از طرفی هم در هفته‌های اخیر به دلیل وارد شدن یک شوک روانی به جامعه، بدون اینکه ارز دارو حذف شود، قیمت بعضی داروها افزایش پیدا کرد؛ در این آشفته بازار برخی سودجویان نیز ممکن بود داروها را احتکار کنند و بر همین اساس نیز عملاً با کمبود دارو مواجه شویم. البته وزیر بهداشت هم در مصاحبه ای گفته است" طی هفته گذشته جلسهای با موضوع گرانی دارو و کمبود دارو و تجهیزات پزشکی با حضور وزیر بهداشت، معاونان درمان، دارو، پشتیبانی و آموزشی وزیر و همچنین برخی مدیران کل این وزارتخانه و نمایانگان دستگاه‌های نظارتی و امنیتی در کمیسیون بهداشت و درمان برگزار شد؛ با توجه به اینکه اخیراً یک میلیارد دلار ارز برای واردات دارو تخصص داده شده، در این جلسه آقای وزیر و معاونان او قول دادند تا

هم بازار دارو را کنترل کنند و هم اینکه مسأله کمبود دارو را برطرف نمایند."

این در حالی است که رئیس کمیسیون بهداشت مجلس روز گذشته گفته است تورم ۴۰ تا ۵۰ درصدی در انتظار دارو است و مشکلات اگر حل نشود مجلس باید ورود

حسینعلی شهربارین گفته است می‌توان به شرکت های تولیدکننده دارو بگویم افزایش قیمت نداشته باشند زیرا هزینه های آنها را با روش های مختلف افزایش دادیم و اگر بخواهیم با قیمت شهروبر ۱۲۰۰ محاسبه کنند باید یارانه به آن‌ها اختصاص دهیم تا بتوانند سرپا بمانند و به فعالیت خود ادامه دهند؛ باید دید دولت طی دو تا سه ماه آینده می‌تواند وضعیت نامطلوب حوزه دارو را کنترل

کند و اگر موفق به انجام این کار نشود، مجلس باید ورود و موضوع را مدیریت کند.

به گفته مدیر شبکه بهداشت و درمان نپاوند گفت: همه مطب های پزشکان به دستگاه کارت خوان مجهز هستند و داروخانه ها حق ندارند به بهانه سیستم قطع است، نسخه را آزاد محاسبه

می کنند. وی ادامه داد: نپاوند در وضعیت زرد کرونایی قرار دارد و شرایط تحت کنترل است ولی شهروندان همچنان باید مراقب باشند و نسبت به تزریق دو سوم کرونا اقدام کنند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان نپاوند افزود: روند واکسیناسیون در شهرستان ادامه دارد و حدود ۴۰ درصد از جمعیت واجدین شرایط تا امروز واکسن دز سوم را تزریق کردند.

وی همچنین گفت: تزریق دز چهارم واکسن کرونا برای افراد بالای ۸۰ سال در نپاوند برای کسانی که ۴ ماه از تزریق دز سوم آن‌ها گذشته است شروع شده است.

++مسبزی های فاضلابی نیازمند راهکار اساسی علی احسان خویشوند مدیر مرکز بهداشت

نپاوند-خبرنگار همدان پیام: یکی از مشکلاتی که این روزها زیاد شده و صدای همه را درآورده است این است که برخی داروخانه‌ها به بهانه قطع سیستم، باعث استیصال فرد متقاضی دارو می‌شوند تا فرد مجبور به پرداخت پنهانی داروی بدون پوشش دفترچه بیمه شود که تخلف است. از طرفی هم در هفته‌های اخیر به دلیل وارد شدن یک شوک روانی به جامعه، بدون اینکه ارز دارو حذف شود، قیمت بعضی داروها افزایش پیدا کرد؛ در این آشفته بازار برخی سودجویان نیز ممکن بود داروها را احتکار کنند و بر همین اساس نیز عملاً با کمبود دارو مواجه شویم. البته وزیر بهداشت هم در مصاحبه ای گفته است" طی هفته گذشته جلسهای با موضوع گرانی دارو و کمبود دارو و تجهیزات پزشکی با حضور وزیر بهداشت، معاونان درمان، دارو، پشتیبانی و آموزشی وزیر و همچنین برخی مدیران کل این وزارتخانه و نمایانگان دستگاه‌های نظارتی و امنیتی در کمیسیون بهداشت و درمان برگزار شد؛ با توجه به اینکه اخیراً یک میلیارد دلار ارز برای واردات دارو تخصص داده شده، در این جلسه آقای وزیر و معاونان او قول دادند تا

هم بازار دارو را کنترل کنند و هم اینکه مسأله کمبود دارو را برطرف نمایند."

این در حالی است که رئیس کمیسیون بهداشت مجلس روز گذشته گفته است تورم ۴۰ تا ۵۰ درصدی در انتظار دارو است و مشکلات اگر حل نشود مجلس باید ورود

حسینعلی شهربارین گفته است می‌توان به شرکت های تولیدکننده دارو بگویم افزایش قیمت نداشته باشند زیرا هزینه های آنها را با روش های مختلف افزایش دادیم و اگر بخواهیم با قیمت شهروبر ۱۲۰۰ محاسبه کنند باید یارانه به آن‌ها اختصاص دهیم تا بتوانند سرپا بمانند و به فعالیت خود ادامه دهند؛ باید دید دولت طی دو تا سه ماه آینده می‌تواند وضعیت نامطلوب حوزه دارو را کنترل

کند و اگر موفق به انجام این کار نشود، مجلس باید ورود و موضوع را مدیریت کند.

به گفته مدیر شبکه بهداشت و درمان نپاوند گفت: همه مطب های پزشکان به دستگاه کارت خوان مجهز هستند و داروخانه ها حق ندارند به بهانه سیستم قطع است، نسخه را آزاد محاسبه

## خبر

## دولت را در جراحی بزرگ اقتصاد کشور کمک کنیم

ادامه سیاست ارز ترجیحی چهار هزار و ۲۰۰ تومانی به صلاح کشور نیست و دولت سیزدهم با حذف آن خود را موظف به جراحی اقتصادی کرده و همه باید دولت را در اجرای این طرح بزرگ کمک کنیم.

فرماندار ملایر در جلسه کنترل و تنظیم بازار شهرستان ملایر اظهار داشت: حمایت از منافع و معیشت مردم خط قرمز دولت سیزدهم است و از هیچ تلاشی در این زمینه کوتاهی نمی کند.

به گزارش ایرنا؛ سلمان اسماعیلی تاکید کرد: طبق تاکیدات رئیس جمهور، طرح مردمی سازی یارانه‌های ارزی پرداختی به کالاهای اساسی با توجه به الزام قانونی بودجه ۱۴۰۱ و شرایط ویژه جهانی یک اقدام ضروری است و دولت تصمیماتی به نفع اقتصاد ملی گرفته و مجلس نیز بودجه لازم را اختصاص داده است.

فرماندار ملایر با بیان اینکه در ارائه ارز ترجیحی همه ابعاد در نظر گرفته نشد و به دنبال آن رانت‌خواری و بسیاری پرتنده‌های فساد به وجود آمد، ادامه داد: ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی تاثیر لازم را در معیشت مردم نداشت و دولت خود را موظف به جراحی اقتصادی کرده است.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه دشمنان از هم اکنون به دنبال ناامید کردن مردم و سیاه‌رنگی هستند، افزود: باید تا اجرای کامل این طرح، بازار را به بهترین شکل ممکن مدیریت کنیم.

وی تاکید کرد: در این راستا از هم‌اکنون بازار ملایر توسط تیم‌های قوی، کارآمد و متخصص رصد می‌شود و با هر اقدامی که موجب افزایش قیمت و ایجاد نارضایتی مردم نشود، به جد برخورد خواهد شد.

وی ضمن تاکید بر استفاده از ظرفیت کامل بسیج و نظارت و بازرسی مستمر بر بازار، خاطرنشان کرد: ستاد تنظیم بازار ملایر باید شکل جدیدی به خود بگیرد.

اسماعیلی ادامه داد: در ستاد تنظیم بازار ملایر ضمن تعیین ساز و کار مشخص، دعوت از اتحادیه‌های صنفی و تشکیل کمیته‌های زیرمجموعه، تصمیمات و مصوبات با دستورات مشخص اتخاذ شود.

وی ضمن انتقاد از تداوم بی‌کیفیتی نان، توزیع نامناسب آرد و اختلال در ساعت تغذیه نانوايي‌ها، افزود: این مشکلات در اسرع وقت باید رفع شود و همه دستگاه‌های اجرایی باید در اجرای طرح بزرگ اقتصاد، پای کار باشند.

فرماندار ملایر همچنین بر لزوم تعیین ساز و کار مشخص و عملیاتی برای میداین عرضه میوه و تره بار ملایر، واگذاری آن به بخش خصوصی و تعیین محل مناسبی برای عرضه و ذبح دام تاکید کرد و گفت: یک شبکه کارآمد و حرفه‌ای در این حوزه‌ها باید ایجاد و پیاده‌سازی شود.

اسماعیلی با تاکید بر اینکه وظیفه و مأموریت جدی ما امروز حفظ ثبات بازار است، گفت: باید به صورت فزاینده، حساب شده و شبانه‌روزی پای جراحی بزرگ اقتصادی باشیم تا با

کمترین مشکلات این طرح اجرایی و مدیریت شود.

وی تاکید کرد: باید با مدیریت صحیح بازار و همراه کردن مردم، از فضای مجازی و رسانه‌ها به عنوان یک فرصت مغتنم، بهترین بهره‌برداری را داشته باشیم.

## گردشگری

## رونق بی سابقه گردشگری در "جهان شهر ملایر"

ملایر، مینی ورلد، پارک کوهستانی و دریاچه کوثر با ۱۸ هزار و ۵۹۳ نفر مورد بازدید، بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است.

رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ملایر گفت: از هشتم اردیبهشت ماه تا ۱۶ اردیبهشت ماه، ۳۴ هزار ۲۴ نفر مسافر در این شهرستان اقامت داشتند، مذهب و دست‌ساز شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی ملایر؛ ابراهیم جلیلی با بیان اینکه از ابتدای شروع مسافرت ایام عید فطر تا ۱۶ اردیبهشت ماه سه هزار ۸۷۶ نفر مسافر در این شهرستان اقامت داشتند، اظهارکرد: از این تعداد، ۱۹۵ نفر در هتل، ۲۳۱ نفر در متل، ۴۲۷ نفر در مهمان‌پذیرها و ۳۳۹ نفر در هتل آپارتمان‌ها اقامت داشتند. وی با اشاره به اینکه همچنین ۳۸۱ نفر در اقامتگاه‌های بومگردی، هزار و ۱۶ نفر در خانه مسافرها و هزار و ۸۰۷ نفر در اقامتگاه‌های موقت اسکان داشتند، ادامه داد:

در ایام تعطیلات عید فطر امسال، ارگ تاریخی نوشیجان و موزه ملایر با نمایشگاه صنایع دستی ۲۰ تا هزمنند و هفت غرفه مختلف مورد بازدید علاقمندان به جاذبه‌های گردشگری قرار داشتند. وی ادامه داد: مسافرین ورودی ایستگاه قطار مطابق آمار ارائه شده ایستگاه به ملایر هزار و ۴۷ نفر و خروجی هزار و ۱۲۴ نفر عمدتاً به مقصد مشهد مقدس، تهران، کرمانشاه و سمنان بوده است.

جلیلی بیان کرد: طی این مدت بازدید نظارتی از مراکز اقامتی، دفاتر مسافرتی، رستوران‌ها، مراکز پذیرایی و بین‌راهی، پارک ها، نمازخانه‌های ورودی شهر، واحد های خدماتی و سایر قسمت ها با کمک دستگاه های مرتبط صورت گرفته است.

فلاچی ۵۰ درصد التهاب در بازار را نبود پیوست رسانه‌ای در طرح هدفمندی دولت دانست و اضافه کرد: اکنون با بروزرسانی قانون مبارزه با اختلالگران اقتصادی مانعی برای کنترل بازار وجود ندارد و شرایط برای برخورد دولت با آنها فراهم است.

گفت: در کالاهای اساسی مشکلی نداریم وی با تاکید بر اینکه در حال حاضر مشکل کمبود کالای اساسی در کشور وجود ندارد گفت: کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم خریداری و ذخیره شده و ارزهای کشور هم در حال برگشت به کشور است، بنابراین مردم نگران کمبود کالا نباشند.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس با تاکید بر اینکه بانک جهانی نیز رشد اقتصادی کشور را تایید کرده است گفت: آنچه نیاز مردم در کالاهای اساسی است، با یارانه هدفمندی در حال انجام است ولی مدیریت مصرف هم باید از سوی مردم صورت گیرد.

وی با بیان اینکه مردم برای خرید کالاهای اساسی هجوم نیاورند، زیرا مشکلی برای تأمین آن در بازار نیست افزود: ۷۵ درصد یارانه‌ای که برای کالاهای اساسی داده می‌شده، جیب دال

رفته و ۲۵ درصدی آن هم که به سفره مردم آمده ششمال حال ۱۵۱ میلیون نفر شده است

زیرا ارزان‌ترین کالاهایی که در فروشگاه‌های کشورهای همسایه هست نیز متعلق به ایران می‌دانست.

## عشاییر

## هر خانوار عشایر پروتئین ۲۰ نفر را تامین می‌کند

رئیس امور عشایر استان همدان با بیان اینکه هر چادر عشایر یک کارگاه تولیدی و مولد است، گفت: ۲۵ درصد گوشت قرمز توسط عشایر تولید می‌شود و یک خانوار عشایر تأمین پروتئین ۲۰ نفر را بر عهده دارد.

حسین محمدی در گفت‌وگو با ایسنا از استقرار عشایر در سطح سامانه‌های عرفی عشایری این استان خبر داد و اظهار کرد: ۲۵۰۰ خانوار عشایر همراه با ۲۷۰ رأس دام خود در ۷۲ سامانه عرفی عشایری استان همدان از سه روز پیش مستقر شدند.

وی افزود: هر ساله از ۱۵ اردیبهشت ماه استان همدان میزبان عشایرانی از ایلات مختلف مانند ترکشوند، یارم‌طاقلو، چمور و طوایفی چون مگسه، خزایی و کورانی بوده که در سامانه‌های ییلاقی مورد نظر عشایری در سطح استان مستقر شده و در ۱۵ آذماه مهیا برای کوچ قشلاقی می‌شوند.

محمدی با اشاره به اینکه بر اساس مجوزهای صادره هر ساله ۲۵۰۰ خانوار عشایر به همراه ۴۷۰ رأس دام به مراتع استان کوچ کرده و وارد می‌شوند، افزود: عشایر استان همدان شامل چهار ایل و ۲۴طایفه عشایری بوده که ۱۰ درصد از مراتع استان در اختیار آنان است.

وی ایل ترکشوند را از بیشترین جمعیت عشایری در استان همدان برشمرد و تصریح کرد: شیر، ماست، کره، روغن حیوانی و پنیر، گلبم و فرش از مهمترین تولیدات عشایر استان همدان بوده که با استقرار در استان به تولید این محصولات اقدام می‌کنند.

وی همچنین با بیان اینکه استان همدان دارای چهار زیست بوم است، افزود: از مجموع سامانه‌های عرفی در ییلاق و قشلاق سامان به وجود می‌آید که در همین رابطه استان همدان دارای ۱۰ سامانه عشایری است.

## ۱۶۰۰ کیلو فرآورده‌های خام دامی در اسدآباد معدوم شد

در ایام ماه مبارکرمضان و عید نوروز بیش از ۱۶۰۰ کیلوگرم فرآورده‌های خام دامی غیرقابل مصرف در طول اجرای طرح تشدید کنترل نظارت بهداشتی دامپزشکی شهرستان امحاء شده است.

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان اسدآباد از امحاء بیش از ۱۶۰۰ کیلوگرم فرآورده‌های خام دامی غیرقابل مصرف در این شهرستان خبر داد. حسین وثوقی کیا در گفت‌وگو با ایسنا و با اشاره به معرفی ۱۷ پرونده تخلف بهداشتی به مراجع قضایی و انتظامی برای سیر مراحل قانونی در طول اجرای طرح ملی تشدید کنترل نظارت بهداشتی دامپزشکی اسدآباد

در ایام عید نوروز و ماه مبارک رمضان افزود: بیش از ۱۴۸۰ مورد بازدید در دو شیفت کاری صبح و بعدازظهر و بازدیدهای مشترک شبانه از رستوران‌های بین راهی، ۳۰ مورد نمونه گیری موادخام دامی برای انجام آزمایشات لازم از دیگر عمده فعالیت‌های اداره دامپزشکی شهرستان اسدآباد در طول اجرای این طرح بوده است.

وثوقی کیا تاکید کرد از شهروندان درخواست روزانه ۷۰۰ نفر به خاطر کرونا فوت می‌کردند که امروز به هفت مورد رسیده و علت آن هم این بود که دولت قبل عدم تصویب FATF و بهانه‌های دیگر را عامل وارد نکردن واکسن می‌دانست.

## خبر

## بازدید از منطقه حفاظت شده لشکر در ملایر ممنوع شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر از ممنوعیت بازدید از منطقه حفاظت شده لشگردر تا پایان خرداد ماه خبر داد و گفت: دوستداران محیط زیست در صورت برخورد با هر نوزاد جانوری، او را بحال خود گذاشته و به هیچ وجه اقدام به جابجایی حیوان نکنند.

عباس نجاری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با آغاز فصل زاد و ولد وحوش، بازدید افراد، گروه‌ها و گردشگران از منطقه حفاظت شده لشگردر از ۱۷ اردیبهشت تا پایان خرداد ماه ممنوع است.

نجاری با بیان اینکه در این بازه زمانی به دلیل نیاز حیات وحش به آرامش محیط برای زاد و ولد، بازدید غیر مجاز و ممنوع است، مطرح کرد: کنترل‌های مستمر مأموران یگان حفاظت محیط زیست، برای ایجاد محیطی امن در فصل زادآوری وحوش صورت می‌گیرد و مأموران از ورود افراد به این مناطق جلوگیری خواهند کرد.

وی از شهروندان خواست که در صورت برخورد با هر نوزاد جانوری، او را بحال خود گذاشته و به هیچ وجه اقدام به جابجایی حیوان نکنند و افزود: برخی دوستداران محیط زیست با هدف خیر اما بدلیل ناآگاهی و با تصور اینکه جانور را به جای امن منتقل کنند، سبب آسیب رساندن به نوزاد می‌شوند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ملایر ادامه داد: افرادی که در طبیعت رفت و آمد دارند، از روشن کردن آتش، ایجاد سرو صدا و مزاحمت برای حیات وحش خودداری کنند و آرامش وحوش را به هم نزنند.

نجاری با اشاره به سامانه ارتباط مردمی ۱۵۴۰، تصریح کرد: این سامانه آماده دریافت شکایات و تخلفات زیست محیطی از حضور در ادارات حفاظت محیط زیست است.

وی در بخش دیگری از کمبود علوفه در مراتع بدلیل خشکسالی خبر داد و تاکید کرد: شهروندان از ایجاد حریق در مراتع جدا خودداری کنند چراکه اگر همین بخش کم طعمه حریق شود، فشار مضاعفی به زیستگاه ها و گونه های جانوری وارد می شود.



«یاسرزاعی

**۱۹** روزگشته آیین تودیع و معارفه مدیرکل دیوان محاسبات استان همدان به دعوت شورای اداری استانداری در سکوت خبری انجام گرفت.

این مراسم که با حضور مسئولان کشوری و استانی برگزار شد، حاتم نیکخو پس از ۵ سال مدیریت این دستگاه نظارتی در جلسه روز گذشته جای خود را به علی کرمانی داد.

حاتم نیکخو در گفتگو با همدان پیام گفت: استان همدان جزء استان های پیش رو و از نظر وضعیت سلامت اداری در وضعیت مطلوبی قرار دارد.

نیکخو درادامه بیان کرد: بیشترین تخلفاتی که در سطح استان در دستگاه های اداری شاهد آن بودیم مربوط به عدم انضباط مدیران به بودجه است.

وی در ادامه اظهار کرد: ۵۲درصد تخلفات سیستم های اداری ناشی از تبصره های قانون بودجه است که مدیران بعلت آگاهی نداشتن در این موضوع دچار مشکل شده اند و در همدان مدبری نداشته ایم که به علت تخلف مالی حکم به برکناری داده باشیم.

مدیرکل سابق دیوان محاسبات استان از مهمترین پرونده های دیوان به مشکل هتل ملایر اشاره کرد و گفت:طبق قانون و ماده۱۷۲ دیوان عالی کشور حکم به خلع ید کرد و سند این زمین به دولت واگذار شد.

وی در رابطه با پرونده علیداد اظهار کرد: این پرونده از نو به تحقیق و تفحص رفته و با بکارگیری کارشناسانی که بیشترین اعتراضات را نسبت به این موضوع داشتند درحال رسیدگی می باشد.

نیکخو در پایان از ماموریتی که به وی محول شده است گفت: حالا پس از اتمام خدمت در همدان به عنوان مشاور کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس شورای اسلامی فعالیت خواهم کرد. همچنین مدیرکل جدید دیوان محاسبات استان همدان در گفتگو اختصاصی با همدان پیام گفت: مهمترین اولویت کاری در این سازمان همکاری و تعامل با مدیرانی است که به فکر خدمت به مردم به دنبال پیشرفت و توسعه استان باشند.

علی کرمانی با اشاره به اینکه استان همدان در بحث تخلفات مالی در وضعیت مطلوب به سر می برد گفت: باتوجه به شناختی که از همدان بررسی شده ،استان با مشکلاتی از جمله بیکاری و منابع طبیعی ،بحران کم آبی و نبود صنایع تبدیلی در حوزه کشاورزی و نبود زیر ساخت های مناسب گردشگری به سر می

برد که به نحو احسن از این ظرفیت در استان استفاده نشده است.

کرمانی با بیان این که در جهت توسعه و شکوفایی استان همدان در مبحث نظارت های دیوان محاسبات قدم برمی دارد و پاکدستی، سالم بودن و سیاست پیش گیرانه مدیران را اولویت قرار می دهد از لزوم تدوین عملکرد و گزارش های متداوم بودجه در ادارات، طی بازه های زمانی دوماهه خبر داد.

## پیش گیری از فساد است

دادستان دیوان محاسبات کشور نیز در این مراسم گفت: رئیس جمهور فضا را برای دیوان محاسبات باز کرده است و در دولت گذشته دیوان را عامل رشد کشور نمی دانستند و در دولت فعلی به این موضوع بیش تر توجه می شود و در راستای ریشه کن شدن فساد تلاش های بسیاری انجام می شود؛ سیاست اصلی دیوان محاسبات پیش گیری از فساد است. علی کامیار اظهار کرد: دیوان محاسبات و نظارت جزو دو اصل مهم قانون اساسی ما است و اهمیت دیوان محاسبات زمانی به دست می آید که در عمل نشانه های آن را مردم ببینند؛ مردم و کارگزاران هر چه قدر با ما بیش تر همراه باشند عملکرد ما بهتر است. دادستان دیوان محاسبات کشور در پایان گفت: دیوان محاسبات تنها مرجعی است که در رابطه با دستگاه های دولتی باید اظهار نظر کند و نباید به کانالها و پیچ های شبکه های اجتماعی توجه کرد و تنها دیوان محاسبات از مسائل مالی و بیت المال اطلاع دارد و تخلفات را بررسی می کند.

## فناورانه و مردم پایه دو شعار اساسی دیوان محاسبات است

مشاور عالی رئیس کل و سرپرست دفتر مرکزی و حراست دیوان محاسبات کشور نیز در این مراسم گفت: فناورانه و مردم پایه دو شعار اساسی دیوان محاسبات است و تاکنون بخش زیادی از مسیر این شعار طی شده و از اول تیرماه دیوان محاسبات با تدوین یک سامانه به صورت آنلاین به تمام دستگاه های دولتی کشور متصل می شود و بر اساس مدل مردم پایگی به صورت لحظه ای از دستگاه ها و مردم اطلاعات دریافت می کنند.

میرشمسی ادامه داد: مدیران اجرایی همگی دوست دارند در خدماتی که انجام می دهند توفیقاتی داشته باشند و عملکردشان به ثمر بنشیند اما دیوان محاسبات نیز مراقبت های لازم را دارد.

محمدرضا میرشمسی گفت: سه مورد را باید

در آیین تودیع و معارفه دیوان محاسبات اعلام شد

# همدان برتر سلامت اداری

■ علی کرمانی مدیر کل دیوان محاسبات استان شد ■ حاتم نیکخو به کمیسیون برنامه و بودجه مجلس رفت



در نظر بگیریم که چگونه، چه زمان و با چه نیتی بایستی نظارت های لازم در دیوان محاسبات را انجام دهیم؛ دست مدیران را بگیریم یا مُج آنها راه جهت تسهیل و تسریع عملکرد آن ها تلاش می کنیم یا شکستن آنها؛ طبیعتاً رویکرد ریاست دیوان محاسبات این است که بر روی موضوعات اساسی و اصلی جامعه تمرکز کند.

وی ادامه داد: موضوعات و باورهایی که موجب درد جامعه شده و باعث شده سرمایه های اجتماعی از نظر مردم ریزش کند و مردم بدبین شوند و اعتماد عمومی نابود شود باید از بین برود. میرشمسی در پایان گفت: در کنار دیوان محاسبات، دستگاه های اجرایی وجود دارند و نوع تعامل و دیدگاه های آن ها می تواند در حفظ سلامت دستگاه یا فساد در دستگاه موثر باشد و هر چه قدر این ارتباط پیش از خرج و مصرف باشد سلامت دستگاه حفظ می شود و پیش گیری های لازم صورت گرفته است و دستگاه ها از قبل مشورت های لازم را گرفته اند.

## از سلامت دستگاه ها و مدیران خدمت آمار ارائه شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان گفت: از ۱۲ هزار میلیارد بررسی دیوان محاسبات تنها بخش کمی از آن ها تخلف و واخواهی بوده است و اکثر اقدامات منطبق بر قانون بوده و بسیاری از اعتراضات از ناآگاهی بوده و ترک فعل کم تر رخ داده و لازم است این آمار و خوبی ها نیز به مردم گفته شود.

امام جمعه همدان اظهار کرد: مسئله مهم کشور بحث نظارت است و هر چه قدر این موضوع قوی تر باشد بهروری ما از نظام بیشتر خواهد بود. حجت الاسلام حبیب الله شعبانی موقی با تاکید بر این که پیش گیری از به وجود آمدن مشکل بهترین راهکار است، گفت: پیشگیری کردن قانونمدارانه است و عملکرد مدیران با مشاوره های پایایی با دیوان، تسهیل و تسریع می یابد و در تولید و عدالت اجتماعی رونق به وجود می آید. نماینده ولی فقیه در استان وی مطرح کرد: از سلامت دستگاه ها و مدیران استان خدمت مردم آمار ارائه شود؛ متأسفانه این موضوع از سوی رسانه های معاند برجسته و بزرگنمایی می شود. امام جمعه همدان تصریح کرد:

در استان همدان از ۱۲ هزار میلیارد بررسی تنها دو میلیارد واخواهی شده و اکثر اقدامات منطبق بر قانون بوده و ترک فعل کم تر رخ داده است و لازم است این آمار و خوبی ها نیز به مردم گفته شود. است این آمار و خوبی ها نیز به مردم گفته شود. است این آمار و خوبی ها نیز به مردم گفته شود. است این آمار و خوبی ها نیز به مردم گفته شود.

## ضرورت و لزوم شجاعت و ایثار در عملکرد مدیران

همچنین استاندار همدان گفت: بزرگترین سرمایه کشور نیروی انسانی است و خیلی باید در فرآیند بازرس اصلی و یک نفر علی البدل انتخاب نمایند.

و مبحث ارز ترجیحی باعث شده دولت فعلی و مردمی سیزدهم در فشار سنگینی قرار بگیرد و به رغم فراهم نشدن زیرساخت های مناسب در جهت حفظ اقشار آسیب پذیر نیازمند ابتکارگری مدیران جدید هستیم.

قاسمی فرزند در پایان با تاکید بر این که بزرگترین سرمایه کشور نیروی انسانی است، مطرح کرد: خیلی باید مراقب سرمایه های ملی و بیت المال باشیم و این موضوع اصل اساسی دولت سیزدهم است و بایستی به مدیرانمان در این شرایط بسیار سخت شجاعت ببخشیم، باید در کشور انسجام ایجاد کنیم، دشمنان داخلی و خارجی ما می خواهند مردم را ناامید کنند و ما باید تلاش کنیم از منجلاب و بدهی های دولت های گذشته کشور را نجات دهیم.

## کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان کبودرآهنگ

### آکهی انتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه صنف خبازان شهرستان کبودرآهنگ

رسته های شغلی نان لواش ماشینی- نان بربری سنتی- نان سنگکی سنتی- تولید نان های حجیم وفانتزی، ساندویچی، قندی، رژیمی وطبی- نان تافتون سنتی- تولید سایر نان های سنتی

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی پدینوسله از تمامی اعضاء دارای پروانه کسب آن اتحادیه دعوت می گردد که با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسایی از ساعت ۱۰:۳۰ لغایت ۱۲:۴۰ روزسه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۰ جهت شرکت درانتخابات هیأت مدیره و بازرسان اتحادیه شخصا به نشانی اتاق اصناف واقع در اول بلوار مدرسان مراجعه و هیأت مدیره مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضای اصلی و ۲ نفر اعضاء علی البدل و همچنین بازرسان خود را به تعداد یک نفر بازرسان اصلی و یک نفر علی البدل انتخاب نمایند.

**\* لازم بذکر است براساس تبصره ذیل ماده آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت ویا نمایندگی جهت دادن رأی ممنوع است.**

### اسامی داوطلبین هیأت مدیره به ترتیب حروف الفبا:



رضا ره گشای



محسن خانی



سیدحسن خدائی رحمت



جواد اوجی



ایوب مولایی



وحید کمندی



سعید سلیمانی



سیدحسین نظری



علیرضا مرادی

### اسامی داوطلبین بازرسی به ترتیب حروف الفبا:



راضیه غفاری



ولی اله زارعی

هیأت اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان کبودرآهنگ

## سیاسی ترین شهر استان

## در برزخ بلاتکلیفی سرپرستی ها می سوزد



**۱۹** معصومه کمالوند\_ خبرنگار همدان پیام: "در شهرستان ها، مدیریت دستگاه های اجرایی از وضعیت سرپرستی خارج و مدیران قطعی معرفی و به کارگیری شوند." این مطلب را علیرضا قاسمی فرزند استاندار همدان در نشست هفته نخست اردیبهشت خطاب به فرمانداران شهرستان های دهگانه استان گفته است.

امام از آغازیکار دولت سیزدهم می گذرد اما هنوز بخش عمده ای از مدیران دستگاه های اجرایی در شهرستان نتوانند با سرپرستی اداره می شود. همین مدیران گاهی از بی انگیزگی و تعیین تکلیف نشدن خود و البته شو و نمایش های کاری شان که از سر تکلیف است، گلایه می کنند و اینکه خود آنها هم معتقدند با این شرایط نه باری از دوش مردم برداشته می شود نه کاری پیش می رود نه انگیزه حرکتی دارند! امام از آغاز فعالیت دولت سیزدهم می گذرد و مدام می گویند مسیبیان وضع موجود! اما دروغ از حرکتی برای تغییر وضع موجود.

وضعیتی که مسیبیان آن هنوز راس

کارند، یا مدیریت ادارات مهم شهرستان را عهده دارند یا در کنار مدیریت ارشد شهرستان که خود او هم امام است و بلاتکلیف جنگ قدرت در شهرستان و کش و واکشت هاست، به ریش وضع موجود می خندند.

زمانی که یک شهرستان از مدیر ادارات تا مدیریت ارشد آن بلاتکلیف ویا سرپرستی اداره می شود، چگونه می توان انتظار داشت که سرپرست فرمانداری بعنوان مدیر ارشد، معاونش را انتخاب کند، یا مدیر اداره تغییر کند؟ یا تکلیف این همه پست بازنشسته را روشن کند؟

آن سوی این بلاتکلیفی ها کلدگ

های خواب رفته و انبوهی از پروژه های بلاتکلیف و نیمه کاره و تعطیل شده ای است که در سایه بی اعتباری به کما رفته است و گاهی با بازید های از سر ناچاری و دست خالی، چرت شان پاره می شود و مجدداً خواب می روند! سخن از سفر مثلاً قریب الوقوع ریاست جمهوری به استان است، کدام پشتوانه می خواهد این مشکلات را مطرح و پیگیری و اجرا کند؟ سرپرستی که معلوم نیست بماند یا برود؟ حال سیاسی ترین شهر استان با انبوهی از حواشی بازار داغ تخریب ها و نیشخندها و جولان مسیبیان وضع موجود در این شهرستان ناخوش تر

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۰۷۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۵ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نتواند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی امین ولی الهی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۳۹۵۰۴۲۹۳۲۶ و شماره ملی ۳۹۵۰۴۲۹۳۲۶ صادره از نتواند در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۵/۸۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۸۷ فرعی از ۳۸۷۱ اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نتواند که حقوق ارتقائی ندارد خریداری از مالک رسمی سلطنتی ده پهلوان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۱۳۶۳) تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۰۴

علیرضا غلامی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند



## آکهی مناقصه عمومی

(نوبت دوم)

**شرکت سیاحتی علیمصدر** در نظر دارد مدیریت ارائه خدمات توزیع جلیقه به بازدیدکنندگان از غار علیمصدر را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.

لذا تمامی شرکت ها و اشخاص حقیقی دارای شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اوراق مناقصه از مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۰۲/۲۶ به امور قراردادهای شرکت متبوع واقع در بلوار خواجه رشید - شماره ۴۰ مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۹۱۸۸۱۱۹۰۰۲

شرکت سیاحتی علیمصدر

